

TARIFS DES SERVICES MUNICIPAUX ANNEE 2021

LOCATION DES SALLES MUNICIPALES		Tarifs 2021			
SALLE M. POUILLON					
1- Utilisation d'ordre privé, familial - samedi ou dimanche ou jour férié			-		
2- Utilisation d'ordre privé, familial - 1 jour compris entre le lundi matin au vendredi matin			100,00 €		
3- Utilisation d'ordre privé, familial - week-end du vendredi matin au lundi matin			450,00 €		
4- Utilisation par une associations hors commune - 1 jour compris entre le lundi matin au vendredi matin			400,00 €		
5- Utilisation d'ordre commercial - 1 jour compris entre le lundi matin au vendredi matin			600,00 €		
SALLE DU RENOUVEAU					
1- Utilisation d'ordre privé, familial - samedi ou dimanche ou jour férié			-		
2- Utilisation d'ordre privé, familial - du lundi matin au vendredi matin			80,00 €		
3- Utilisation d'ordre privé, familial - week-end : du samedi matin au lundi matin			220,00 €		
4- Utilisation par une association hors commune - 1 jour compris entre le lundi matin et le samedi matin			350,00 €		
5- Utilisation d'ordre commercial - 1 jour compris entre le lundi matin et le samedi matin			550,00 €		
CAUTIONS POUR SALLE M. POUILLON ET SALLE DU RENOUVEAU					
Caution dégâts			500,00 €		
Caution pour insuffisance de nettoyage			100,00 €		
Caution désistement			50,00 €		
ESPACE BARBARA					
1- Utilisation par une association hors commune			750,00 €		
2- Utilisation d'ordre commercial			1 500,00 €		
CAUTIONS POUR ESPACE BARBARA					
Caution dégâts			1 500,00 €		
Caution pour insuffisance de nettoyage			500,00 €		
Caution désistement			250,00 €		
PUBLICITE DANS LA REVUE MUNICIPALE		Tarifs 2021			
		1 parution	2 parutions	3 parutions	4 parutions
Formule n°1 : 1/16 ^e de page	Dimensions 5,25 x 7,42	20,00 €	39,00 €	57,00 €	74,00 €
Formule n°2 : 1/8 ^e de page	7,42 x 10,5	39,00 €	76,00 €	111,00 €	144,00 €
Formule n°3 : 1/4 de page	10,5 x 14,85	76,00 €	148,00 €	216,00 €	282,00 €
Formule n°4 : 1/2 page	14,85 x 21	148,00 €	289,00 €	423,00 €	550,00 €
Formule n°5 : 1 page entière	21 x 29,7	289,00 €	536,00 €	824,00 €	1 072,00 €
MARCHE ET EMPLACEMENT - DROITS DE PLACE				Tarifs 2021	
Chapiteaux et autres structures itinérantes					21,00 €
Caution pour chapiteaux et autres structures itinérantes					600,00 €
La place au-delà de 100 places		Cirque			0,15 €
Emplacement avec électricité					
Abonnement banc < 5m		1 jour par semaine		35,00 €/trimestre	

TARIFS DES SERVICES MUNICIPAUX ANNEE 2021

Abonnement banc \geq 5m	1 jour par semaine	40,00 €/trimestre
Forain de passage	1 jour par semaine	6,50 €/jour
Emplacement sans électricité		
Abonnement banc entre 1m et 4m de large	1 jour par semaine	23,00 €/trimestre
Abonnement banc 5m de large et plus	1 jour par semaine	25,00 €/trimestre
Ambulant de passage	1 jour par semaine	5,00 €/jour
Terrasse ouverte de débit de boissons et restaurant (au ml)		gratuit
CIMETIERE COMMUNAL		Tarifs 2021
Ouverture de fosse		65,00 €
Ouverture de caveau		45,00 €
Caveau communal - dépositoire (au mois)		12,00 €
Vacances funéraires		27,00 €
CONCESSIONS : simple renouvellement des concessions sans caveau préfabriqué		
Concession de 15 ans pour 2m ²		110,00 €
Concession de 30 ans pour 2m ²		190,00 €
Concession de 50 ans pour 2m ²		460,00 €
Concession de 50 ans pour 3,75m ²		720,00 €
Concession de 50 ans pour 5m ²		980,00 €
Achat de nouvelles concessions avec caveau préfabriqué		
Concession de 15 ans pour 2m ²		110,00 €
Concession de 30 ans pour 2m ²		430,00 €
Concession de 50 ans pour 3,75m ²		2 310,00 €
Concession de 50 ans pour 5m ²		2 820,00 €
Columbarium		
Case de 15 ans		145,00 €
Taxe d'inhumation		37,00 €
Cendres jardin du souvenir		35,00 €
CAPTURE D'ANIMAUX VAGABONDS		Tarifs 2021
Frais de capture par animal (majoration 100% si récidive)		100,00 €
Frais de garde par animal et par jour		35,00 €
Frais de transport à la fourrière		80,00 €

Accusé de réception - Ministère de l'Intérieur

042-214200222-20210121-2021-006-DE

Accusé certifié exécutoire

Réception par le préfet : 15/02/2021